住吉区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時  令和 5年 3月 23日（木） 17時 30分～17時 45分

２ 開催場所  住吉区役所 区長応接室

３ 出席者

   委 員 長    宮﨑 繁雄

   委員長代理    渡邊 博彥

   委 員    堀  公博

   委 員        東新 榮助

    事 務 局 長    近藤 律子

主   幹    芝田 博美

   選 挙 係 長    谷川  泉

   係   員    岡藤 達郎

４ 議題

  議決事項

①  投票所内氏名掲示掲載順序のくじ（知事）

投票記載所の候補者氏名掲示の掲載順序について、委員会にてくじを行い、

その結果を市行政委員会事務局選挙課へ報告しました。